
２０２６年１月９日 

踊り連 連長・責任者 各位 

                               渋谷･鹿児島おはら祭実行委員会 

                               実施本部長           樋口  和弘 

パレ-ド委員会部門長  谷村  哲男 

 

連長会議開催のお知らせ 

  
拝啓 新春の候 皆様におかれましてはご清祥のことと存じます。 

 日頃は渋谷・鹿児島おはら祭大会の運営につきまして多大なるご支援･ご協力を賜りまして、誠

に有難うございます。 

 さて、第２９回渋谷･鹿児島おはら祭大会は２０２6 年５月１７日(日)開催予定で、現在諸準備

を進めているところです。 

 つきましては、開催に向けての連長会議を、下記要項にて開催致しますのでご出席下さいます様

お願い申し上げます。 

なお、会場の都合で原則１名とし、連長が出席できない場合は必ず代理出席をお願い致します。  

また、代理の方も出席できない場合は予め事務局までご連絡お願いします。 

 連長等体制のご変更がございましたら、別添「踊り連（変更）連絡表」にてご提出をお願いしま

す。 

敬具 

 

記 

 

日   時  ２０２６年２月７日 (土) １４：００～１５:００  

会   場  渋谷区立 商工会館 ５階 第一会議室 （別紙地図参照） 

住   所  渋谷区渋谷１－１２－５ 

電話番号  ０３－３４０６－７６４１ 

           なお、当日はご案内した「渋谷・鹿児島おはら祭参加の手引き」を 

ご持参ください。 

以上 

     

                     渋谷･鹿児島おはら祭実行委員会 実施本部事務局 

                                                総務委員長 吉満武志 

東京都杉並区高円寺南１丁目１９―８  

竹嶋ビルＡＣＴ―３  ３０６号室  

                                   TEL ０３-６７１２-７５０１ FAX ０３-６７１２-７５０２ 

                                           Ｅ-ｍａｉｌ ｊｉｍｕｋｙｏｋｕ＠ｓｈｉｂｕｙａｄｅｏｈａｒａ．ｊｐ 

                                         ｊｉｍｕｋｙｏｋｕ-gｍail＠ｓｈｉｂｕｙａｄｅｏｈａｒａ．ｊｐ 



会場へのアクセス 

 

 


